АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 г. №9
х.Украинский
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства Алейниковского сельского поселения Россошаснкого муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Алейниковского сельского поселения от 28.08.2019г.№ 233, на основании заключения по  результатам публичных слушаний от 27.08.2019 г., администрация Алейниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Алейниковского сельского поселения Россошанкого муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещения на официальном сайте администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского сельского поселения.

	 Глава Алейниковского
 сельского поселения

	Е.А. Венжега

Приложение

к постановлению администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 17.02.2020 года №9
	№  п/п
	Предварительный адрес
	Площадь площадки
(кв. м)
	Количество и объем планируемых к размещению контейнеров

	к-во (шт.)

	объем (куб. м)

	1
	с.Алейниково, ул.Кирова,114, площадка №1
50,235 с.ш.;39,799 в.д.
	9,75
	5
	0,75

	2
	с.Алейниково, ул.Кирова, 48м, площадка №2

50,241 с.ш.; 39,797 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	3
	с.Алейниково, ул.Кирова,34б, площадка №3

50,242 с.ш.;39,804 в.д.
	9,75
	5
	0,75

	4
	с.Нижний Карабут, ул.Центральная,20а, площадка №12

50,267 с.ш.; 39,973 в.д.
	9,75
	5
	0,75

	5
	с.Нижний Карабут, ул.Зеленая,50г, площадка №13

50,266 с.ш.; 39,974 в.д.
	9,75
	5
	0,75

	6
	с.Нижний Карабут, ул.Школьная,40а, площадка №14

50,263 с.ш.;39,971 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	7
	с.Нижний Карабут, ул.Донская,45а, площадка №15

50,270 с.ш.; 39,972 в.д.
	9,75
	5
	0,75

	8
	с.Нижний Карабут, ул.Центральная,90ж, площадка №16

50,268 с.ш.; 39,983 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	9
	с.Нижний Карабут, ул.Нагорная,54в, площадка №17

50,263 с.ш.; 39,971 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	10
	х.Украинский, ул.Энтузиастов,29в, площадка №20

50,230 с.ш.; 39,489 в.д.
	9,75
	5
	0,75

	11
	х.Украинский, ул.Полевая,2в, площадка №21

50,230 с.ш.; 39,689 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	12
	х.Украинский, ул.Набережная,10а, площадка №22

50,232 с.ш.; 39,683 в.д.
	9,75
	5
	0,75

	13
	х.Украинский, пер.Тихий,1а, площадка №23

50,225 с.ш.; 39,687 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	14
	х.Украинский, ул.Садовая,41б, площадка №24

50,230 с.ш.; 39,689 в.д
	7,65
	4
	0,75